浙树后〔2018〕5 号

关于后勤保障处领导班子分工的通知

各中心（部门）：

根据学校中层干部换届精神和后勤工作实际，经研究，

后勤保障处领导班子分工安排如下。

于胜文，后勤保障处副处长（主持工作）。全面负责后

勤保障处（后勤服务有限公司）行政工作，具体分管综合事

务部（劳资、服务质量监控等工作）。联系分管部门：饮食

服务中心、商贸服务中心。

陈伟芳，后勤党总支书记。全面负责后勤保障处（后勤

服务有限公司）党建、群团（工会、共青团）工作；具体分

管综合事务部（党建、群团、人事等工作）。联系分管部门：

维修服务中心、接待服务中心。

张卫东，后勤保障处副处长。联系分管部门：公寓服务

中心、物业服务中心。

王春艳，后勤保障处副处长。兼公共卫生服务中心（卫

生所）所长。联系分管部门：绿化服务中心、公共卫生服务

中心（卫生所）。

特此通知。

浙江树人大学后勤保障处

2018 年 3 月 16 日